Čechmánková bytom Kvítkovská 212, Pohořelice u 

Napajadel, Česká republika, spoluvlastnícky podiel 1/40 
Parcely parc. č. 563/37 a parc. č. 563/38 budú predané do vlastníctva kupujúcich v uvedených 
spoluvlastníckych podieloch za kúpnu cenu vo výške 3,00 EUR za 1 m2, t.j. celkom za 282,00 
EUR, slovom dvestoosemdesiatdva eur.  
Na pozemkoch parc. č. 563/37 a parc. č. 563/38 bude zriadené vecné bremeno: uloženie 
inžinierskych sietí v prospech obce Drahovce a to bezodplatne.   
Platby súvisiace s vkladom do katastra nehnuteľností hradia v plnej výške kupujúci.  
Prevod sa uskutoční z dôvodu hodného osobitného zreteľa podľa ust.